PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу отдельных постановлений  администрации
Орлинского
сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                      № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Орлинского сельского поселения:

от 26.09.2011 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 27.06.2012 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

от 27.06.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                             «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности                         и предназначенного для сдачи в аренду, собственность»;

от 05.04.2013 № 19 «Об утверждении Положения об органе муниципального жилищного контроля Орлинского сельского поселения»;

от 23.10.2013 № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                            «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности                           и предназначенного для сдачи в аренду, собственность»;

от 23.01.2014 № 5 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги                            «По предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности                        и предназначенного для сдачи в аренду, собственность», утвержденный постановлением от 23 октября 2013 № 58»;

от 01.07.2015 № 37 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

от 27.07.2015 № 44 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными для проживания»;

от 30.12.2015 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам                                   для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам              и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

от 30.12.2015 № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который                    не разграничена, на котором расположены здания, сооружения»;

от 30.12.2015 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;

от 30.12.2015 № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который                  не разграничена, в безвозмездное пользование»;

от 15.01.2017 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля                на территории Орлинского сельского поселения»;

от 30.01.2018 № 7 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» утвержденный постановлением администрации Орлинского сельского поселения от 01.07.2015 № 37».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]